ע"י ב"כ עו"ד שלומי רותם גרינבוים

נגד

הנאשם

יהונתן גרמבק

ע"י ב"כ עו"ד איתן כבריאן

גזר דין

כתב האישום המתוקן; הודאת הנאשם; הסדר הטיעון

1. הנאשם, יליד 1982, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון שבא לאחר הליך גישור שהתנהל לפניו, בעבירה של **חבלה חמורה**, לפי סעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בעת הרלוונטית הועסק הנאשם כעוזר מנכ"ל בחברת "אלגר" שהינה חברת בניה בבעלות הנאשם ומשפחתו. בין הנאשם למר י"א (להלן - **המתלונן**) היה סכסוך עסקי באשר לבניינים ברחוב ברעננה שבבעלות המתלונן ומשפחתו, ואשר נבנו על ידי החברה.

ג. הנאשם יעמוד בצו מבחן למשך שנה מהיום. מובהר לנאשם שבמידה ויפר את צו המבחן או לא יישמע להוראות שרות המבחן ולנהליו, ניתן יהיה להפקיע את צו המבחן ולשוב ולגזור את דינו מחדש.

ד. פיצוי למתלונן (ע"ת 1) בסך 50,000 ₪ (הפיצוי הופקד).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ג, 27 יוני 2023, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד רוני אלסטר, הנאשם ובא-כוחו.